
 

ČP= čestné prohlášení, ÚO = úředně ověřený, OR = výpis z  obchodního rejstříku, ŽR = živnostenský rejstřík, VSKD = výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ 5. května - vybavení“ 
 

Dodavatel 
AV MEDIA, a.s. 

(IČ 481 08 375) 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

Předpokládaná celková hodnota = 

7 690 000,- Kč bez DPH 
7 277 091,- 

Předpokládaná hodnota 1. akce = 

4 910 000,- Kč bez DPH  
4 692 265,- 

Předpokládaná hodnota 2. akce =  

950 000,- Kč bez DPH 
911 136,- 

Předpokládaná hodnota 3. akce =  

1 830 000,- Kč bez DPH 
1 673 690,- 

MNNC cena nebyla shledána mimořádně nízkou 

Zaknihované akcie (u a.s.) ano 

 

Posouzení nabídky vybraného dodavatele z hlediska splnění zadávacích podmínek  

Titulní list doložen 

Návrh kupní smlouvy doložen 

Položkový rozpočet  doložen 

Poddodavatelé (od vybraného dodavatele) 

s uvedeným přehledem věcného rozsahu plnění 

ABCD Služby školám s.r.o. 

přehled věcného plnění viz Seznam poddodavatelů 

 

Posouzení nabídky vybraného dodavatele z hlediska prokázání splnění kvalifikace  

Splnění kvalifikace  prokázáno předložením čestného prohlášení 

základní způsobilost 

1. výpis z evidence RT (PO + statutárové) 

2. potvrzení FÚ – nemá splatné daňové nedoplatky 

3. ČP – spotřební daň 

4. ČP – nemá splatné nedoplatky na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění 

5. Potvrzení OSSZ – nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo penále na sociálním zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

6. Výpis z OR – není v likvidaci (§ 74/1/e) 

1. doloženo ČP + VSKD ze dne 8. 3. 2019 

2. doloženo ČP + VSKD ze dne 8. 3. 2019 

3. doloženo ČP + VSKD ze dne 8. 3. 2019 

4. doloženo ČP + VSKD ze dne 8. 3. 2019 

5. doloženo ČP + VSKD ze dne 8. 3. 2019 

6. doloženo ČP + VSKD ze dne 8. 3. 2019 + OR ze dne 24. 4. 2019 

 

dále doložen odkaz na odpovídající informace vedené v informačním 

systému veřejné správy (SKD + evidence údajů o skut.majitelích) 

profesní způsobilost 

OR nebo jiná evidence 

doloženo ČP + VSKD ze dne 8. 3. 2019 + OR ze dne 24. 4. 2019 + 

ŽR ze dne 24. 4. 2019  



 

ČP= čestné prohlášení, ÚO = úředně ověřený, OR = výpis z  obchodního rejstříku, ŽR = živnostenský rejstřík, VSKD = výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

 

 
 

 VSKD, OR a ŽR byly s ověřovací doložkou konverze provedenou 

notářskou kanceláří JUDr. Novák Miroslav. 

 

technické kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokáže, že v uplynulých 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení řádně 

zrealizoval alespoň 3 významné zakázky na dodávku a montáž vnitřního vybavení školního 

zařízení s finančním objemem každé z nich min. 3 mil. Kč bez DPH, přičemž za řádně 

zrealizovanou se považuje pouze zakázka zcela dokončená v průběhu výše uvedené doby. 

 

V seznamu budou uvedeny následující údaje:  

 název a popis předmětu zakázky,  

 její cena bez DPH,  

 doba plnění, 

 název objednatele včetně uvedení kontaktu na osobu objednatele, u které bude možné 

realizaci zakázky ověřit.  

 

Tuto část kvalifikace prokáže dodavatel předložením seznamu významných obdobných 

zakázek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením zadávacího 

řízení. 

 

doloženo ČP + Seznam významných zakázek na dodávku a montáž 

vnitřního vybavení školního zařízení  

 

 Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Kaplického – vybavení 

3 453 774,- Kč bez DPH; prosinec 2017 

objednatel: SML 

popis předmětu a kontakt na objednatele viz Seznam  

 

 Odborné učebny v ZŠ Velké Hamry – dodávka vybavení 

učeben 

4 057 541,- Kč bez DPH; prosinec 2018 

objednatel: ZŠ Velké Hamry  

popis předmětu a kontakt na objednatele viz Seznam  

 

 

 Dodávka jazykových laboratoří a 3D laboratoře vč. 

komponentů 

6 491 862,- Kč bez DPH; červen 2018 

objednatel: VOŠ, SPŠ automobilní, České Budějovice  

popis předmětu a kontakt na objednatele viz Seznam  

 

 


